
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Liquidazione 

 

   
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

AFFISSIONE ALL’ALBO 

Prot. n.  3207 

 

Del  27/09/2021 

Determinazione del Responsabile dell’Area 

Finanziaria 

N.  20   del Reg. 

 

Data:  31/08/2021 

OGGETTO:  Rimborso spese economato dal 1-7-2021 al 31-08-2021 

UFFICIO DI SEGRETERIA – PROTOCOLLO GENERALE 

Reg. n.  [ 119        ] 

Del        [ 27/09/2021   ] 

[DATA PUBBLICAZIONE: 27/09/2021 N.REG.194]



IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

Riconosciuta  la propria competenza, come da Decreto Sindacale di conferimento dell'incarico di 

responsabilità della Direzione dell'Area Economico - Finanziaria / Tributi / Servizio Ragioneria, 

prot. 1205 del 06/04/2021, che legittima il sottoscritto all'adozione del presente provvedimento di 

natura gestionale; 

VISTO E CONTROLLATO il rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale nel 

periodo del dal 01/07/2021 al 31/08/2021  , documentato con le quietanze dei percipienti; 

CONSTATATO che trattasi di spese regolarmente previste ed autorizzate con buoni di pagamento 

dal n. 24 al n.33 

VISTO che occorre procedere al rimborso delle somme anticipate dall'Economo Comunale, ai sensi 

dell'Art. 8 del vigente Regolamento di Economato; 

VISTO il prospetto allegato "A - prospetto spese economali da rimborsare", che forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto; 

VISTO  gli artt. 184  e 163 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, N° 267; 

VISTO  il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 

DETERMINA 

 
LA PREMESSA  che precede costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, per cui si 

intende qui ripetuta e trascritta; 

 

DI LIQUIDARE, come in effetti liquida, la somma complessiva di € 183,89 per le spese di cui al 

citato prospetto "A", dandone regolare discarica all'Economo Comunale; 

 

DI IMPUTARE le somme da liquidare ai capitoli, così come indicati nel prospetto "A" nella  

gestione provvisoria Competenza - anno 2021  

DARE ATTO  che la presente liquidazione resa dal Responsabile del Servizio Finanziario, con 

allegati i documenti giustificativi indicati in narrativa, è stata sottoposta ai controlli ed ai riscontri 

amministrativi, ai sensi dell’art. 184, comma 4°del T. U. E. L. n° 267/2000 e dell’art. 27, comma 4° 

del vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

 

 

 
L'ECONOMO COMUNALE 

f.to Rag. Maria Di Piano 

IL RESPONSABILE  

DELL'AREA FINANZIARIA 

f.to Bruno Nicoletti 

 

 

[DATA PUBBLICAZIONE: 27/09/2021 N.REG.194]



La presente Determinazione viene trasmessa a: 

 - Area Finanziaria 

 

 

 

AREA FINANZIARIA 

SI DA ATTO che sulla presente proposta di deliberazione non è richiesto il parere del Responsabile dell'Area Finanziaria in ordine alla regolarità 
contabile/copertura finanziaria. 

La suddetta Liquidazione viene imputata come segue: 

 

N. Mandato Data Mandato Es. Fin. Codice 

Meccanografico + 

Voce Economica 

Capitolo Importo 

      

      

      

      

TOTALE  
 

  

 

 

 

 

Ai sensi dell 'Art. 27 - commi 10° e 11° del vigente regolamento di Contabilità, un originale della presente Determinazione viene restituito 

all'Area proponente e altro originale è trasmesso all'Ufficio Segreteria per gli adempimenti di rispettiva competenza. 

  

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente Determinazione, è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi a decorrere 

dal  27/09/2021    

 
 

 

 

Dalla Residenza Comunale,   27/09/2021 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

Sig. Annibale Fauceglia 
 

___________________________________ 

 

[DATA PUBBLICAZIONE: 27/09/2021 N.REG.194]



[DATA PUBBLICAZIONE: 27/09/2021 N.REG.194]


